
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02013044 / 2021

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

285851

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000026/2021

27/04/2021 00:00:00

28/04/2021 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

17580,00

Contratação dos serviços de agendamento, emissão, remarcação e cancelamento de bilhetes

aéreos para a administração municipal.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.pdf

26B3A2BCF5106D82348008C8E97D35C9

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Valor de Mercado.pdf

DF5426384063774CC33586161FBC5C9E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO.pdf

C2EF019D7AA28CF5ED0CD04418BF1300

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.pdf

CF652451F69E336D7289FDE9EACA9939

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO.pdf

E0D71CAF72212D7761FC7241DD10E28F

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00312-2021-04-28 - Extrato.pdf

F6D43B1E3DCF6EF238F4593A5D71ED25

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00311-2021-04-27 - PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO.pdf

DE8800EC160FB6A05A8FE23CE6EFBBDE

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO.pdf

C247578E879C62488F662B1BEE2350F4

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Justifica-se pela contratação de serviços de bilhetes aéreos nacionais e internacionais, destinado a atender a demanda da administração

municipal, uma vez que o chefe do executivo e demais servidores poderão necessitar de tais serviços para deslocamentos em outras

cidades e unidades federativas a interesse de atender os anseios do município, bem como da participação em eventos de capacitação.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:285851

Data e hora do Envio: 29/04/2021 09:13:00

Data e hora da criação deste Documento: 29/04/2021 09:12:40

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


